
                       

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
       GABINETE DO PREFEITO 

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001 

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

           

          PORTARIA Nº3300, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATO Nº124/2017 DO PREGÃO 
PRESENCIAL  Nº056/2017 DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE DESTE MUNICÍPIO DE NOVA 
VENÉCIA-ES. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no OF. Nº 

110/2020/SEMMA, protocolizado sob o nº531045, datado de 06 de 

fevereiro de 2020,   

 

  RESOLVE: 
 
  Art.1º- Fica designado o servidor MAURICIO MAIER, 
matrícula nº068796,como fiscal titular e ADEMIR DOS SANTOS 
PETARLI, matrícula nº 074430, como fiscal suplente do Contrato 
nº124/2017 do Pregão Presencial nº 056/2017 – Processo nº 

485727, de 01 de junho de 2017 – Processo nº 490852 de 28 de 

setembro de 2017 – cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de locação de caminhões 

e máquinas pesadas, com motorista e operador, para prestar 

serviços de manutenção da Secretaria de Meio Ambiente, conforme 

relacionado abaixo: 

 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017 
 
CONTRATO Nº - EMPRESA                  -                   CNPJ 
 
124/2017–FERREIRA LOC. E SERVIÇOS LTDA EPP – 10.412.235/0001-44 
 
  
        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação e revogam-se as disposições em contrário. 

 

      

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
        
 
       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 11 dias do 
mês de fevereiro de 2020. 

 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 
 


